

תּוֹרַת הַרְשָׁבִי מֵאִיר עַד סוֹף הַדּוֹרוֹת

אתה יודע מה? גם אם לא שמעו לך, אבל אתה השתדלת לעורר שילמדו זוהר הקדוש דקה ביום, גם תקבל את אותו שכר, ולא עוד, אלא שכל העוונות שלך ימחקו [כדברי המהר"ח שער הגלגולים, הגר"א משלי, ואוהב ישראל פרשת קרח], נו! יש עוד מה לחשוב? האם תשב בחיבוק ידים? הרי נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצוות מולטי זיליונר!!! הרי אתה צריך לשיר ולרקוד כל היום וכל הלילה כמו בשמחת בית השואבה, שלא ישנו כל השבוע מרוב שמחה (סוכה דף נא ע"ב): תנו רבנן מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו.

הרי בוודאי תתעורר ותיקח את עצמך בידיים, כי אין לך עצה טובה מזו, להצליח בחיים, רק אל תשכח שצריך לכוון על הכל, ולבקש למענך אלוקים חיים, כלומר, שכל הטובות שאתה צריך, זה לכבוד השכינה הקדושה, כדי שתוכל לעבוד את ה' בשמחה, ותתפלל למען כבוד שמים, לפדות את השכינה הקדושה, ולגאולה השלימה, ואז תקובל תפלתך ברצון ובאהבה.

עֲבֹדוּ אֱלֹהִים תְּשַׁלַּח כָּל אִשָּׁה אֶת בְּעָלָהּ וּתְדַרְבֵּן אֶת בְּנֵיהָ. וְהָיָא עֲצָמָהּ, תִּנְצֵל יָמִים וְשָׁבְתוֹת אֱלֹהֵי, לְלַמּוֹד זוֹהַר הַקְּדוּשׁ וְאֲמִירַת פֶּתַח אֱלֹהֵינוּ, וְאֲמִירַת תִּיקוּנֵי זוֹהַר וְאֲדָרָא רַבָּא וְזוּמָא, שְׁתִּירֵי פֶסֶק הַרְמְבָ"ם, שְׁאִשָּׁה שְׁלֵמָה תּוֹרָה יֵשׁ לָהּ שֶׁכֶר, וְכִמוֹ שֶׁפֶתַח הַבַּיִת אִישׁ חַי שְׁאִשָּׁה גַם תִּגִּיד פֶּתַח אֱלֹהֵינוּ. וְהַעִיד עַל זַקְנָתוֹ שֶׁהָיִיתָה לּוֹמֶדֶת זוֹהַר וְחַי פֶּרְקֵי מִשְׁנֵוֹת. [עֲכָשׁוּ מִבֵּינֵינוּ אִיךְ זָכִינוּ לְהַבֵּן אִישׁ חַי הַקְּדוּשׁ].

(במדבר פרק לב יז- יח) "וְאֲנַחְנוּ נַחֲלֵץ חֲשִׁים לְפָנֵינוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל עַד אֲשֶׁר אִם הִבִּיאֲנָם אֶל מְקוֹמָם... לֹא נָשׁוּב אֶל בְּתִינוּ עַד הַתְּנַחֵל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אִישׁ נַחֲלָתוֹ". כִּמוֹ שְׁהַרְעִיא מְהִימָנָא [מִשָּׁה רַבִּינוּ] מִצְוָה אוֹתָנוּ לְלַמּוֹד זוֹהַר הַקְּדוּשׁ דְּוִקָא, שְׁתּוֹרַת הַרְשָׁבִי מֵאִיר עַד סוֹף הַדּוֹרוֹת, וְצָרִיךְ לְלַמּוֹד וְלֹא לָתֵת מְנוּחָה לְקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא עַד שִׁינְאָלְנוּ (זוֹהַר פְּנִיָּה רִימ). כּוֹלָנוּ לְשַׁעֲוֵירֵי תּוֹרָה !!! כּוֹלָנוּ חֲפָצֵי חַיִּים!!! כּוֹלָנוּ לּוֹמְדִים זוֹהַר הַקְּדוּשׁ!!!

תּוֹרָתוֹ מִגֵּן לָנוּ, חֵיָא מְאִירַת עֵינֵינוּ, הוּא יִמְלִיץ טוֹב בְּעַדְנוּ, אֲדוּנָנוּ בַּר יוֹחָאֵי.